
All’ Ufficio     Tributi      
del Comune di……………..
……………………………..
……………………………..

e p. c. All’ Ufficio Tributi 
della Città di Nichelino 
Piazza Di Vittorio 1 
10042 Nichelino (TO)

OGGETTO: Richiesta di rimborso a Comune non di competenza e riversamento 
al Comune di Nichelino.

Il sottoscritto …………………………………………….nato a……………………...…… il

…...../.….../…….…. Codice Fiscale |       |         |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       |       | 

residente in …………..……………………Via……………………………………………...

Num. Civ.………Piano......, Tel……..…….……………Cell…………….……..…………...

Dichiara di non possedere alcun immobile nel Comune di…………………………………..
al quale ha erroneamente versato la quota di €.........................a titolo di IMU – TASI, 
relativa all’anno…………………….che doveva essere versata al Comune di Nichelino 
sul codice Belfiore F889.

c h i e d e

il  riversamento della  quota di  €…………. sul girofondi  n.  IT 37 K 01000 04306 TU
0000002282 di Tesoreria unica telematica, contabilità speciale intestata a Città di
Nichelino presso la Banca d’Italia, indicando nella causale di versamento il nominativo di
chi ha effettuato l’istanza, l’anno di competenza e il codice tributo.

Si allega copia della ricevuta di pagamento.

Vista l’informativa sulla privacy, reperibile sul sito del Comune di Nichelino, acconsente al trattamento dei dati riportati
nel presente modulo.

Lì, ………………………………..
IN FEDE


	del Comune di……………..
	Si allega copia della ricevuta di pagamento.

